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امضای تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و مرکز تحقیقات سلول های بنیادی

تفاهمنامه همکاری سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی با مرکز تحقیقات سلول های بنیادی دانشگاه علوم پزشکی

تبریز بهمنظور همکاری متقابل در زمینههای پژوهشی، آموزشی و علمی و برگزاری جلسات و نشستهای تخصصی

جامعه هدف منعقد شد.

از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی نبریز به نقل 
دانشگاه، در راستای همکاری مشترک و به منظور استفاده بهینه از پتانسیل های موجود و توانایی علمی،
پژوهشی و آموزشی این مرکز، تفاهم نامه همکاری سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی با مرکز تحقیقات
سلول های بنیادی به منظور همکاری متقابل در زمینه های پژوهشی، آموزشی و علمی و برگزاری جلسات و

نشست های تخصصی جامعه هدف منعقد شد.

رئیس مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی نیز در جلسه امضای این تفاهم نامه با تاکید بر اهمیت همکاری های
مشترک بین مراکز و نهادها برای پیشبرد اهداف، خاطرنشان کرد: از حضور جهادگران بسیار خرسند بوده و

معتقدیم جهاد دانشگاهی همانند الماسی است که در حوزه های فعالیت خود عملکرد درخشانی داشته است.
دکتر محمدرضا علی پور، با معرفی مرکز تحقیقات سلول های بنیادی و با بیان این که این مرکز جزو بهترین
مراکز زیر ۱۰ سال است، افزود: این مرکز جزو برگزیدگان جشنواره رازی بوده و توانست مقام اول را در گروه
بیومدیکال کمتر از ۱۰ سال به خود اختصاص دهد؛ همچنین در میان ۸۰۰ مرکز تحقیقاتی وابسته به وزارت

بهداشت نیز رتبه بالایی را کسب کرده است.

وی با تاکید بر این که اعضای مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دانشگاه علوم پزشکی تبریز جزو متخصصان
برجسته هستند که در راستای پیشبرد اهداف مرکز تلاش می کنند، گفت: این مرکز در زمینه های مختلفی چون

بالینی، حیوانی و سلولی در جنبه های مختلف فعالیت های تحقیقاتی داشته و سرمایه گذاری کرده است.

علی پور با تاکید بر پرهیز مرکز از فعالیت های جزیره ای و تاکید بر همیاری و هم افزایی با سایر مراکز و نهادها
در راستای پیشبرد اهداف، خاطرنشان کرد: جهاددانشگاهی یکی از بهترین مراکز در این رابطه بوده و این دو
مجموعه می توانند از توان و ظرفیت یکدیگر استفاده کرده و گام هایی در مسیر پیشبرد اهداف یکدیگر و به

ویژه جامعه دانشگاهی بردارند.
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